Mau sé 04

CONG TY TNHH KAWASAKI CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
MOTORS VIET NAM BPdc lap - Tw do - Hanh phiic
S6: KMV/2022-003 TP. Hé Chi Minh, ngay 17 thang 01 nam 2023

BAOC CAO BINH KY VE VIEC DAN NHAN NANG LUQONG
(Ter ngdy 01 thdng 01 ndm 2022 dén ngay 31 thang 12 nam 2022)

Kinh gtri: Cuc Déng kiém Viét Nam.
Tén co s& san xuat/ nhap khiu: CONG TY TNHH KAWASAKI MOTORS VIET NAM........
Dia chi: Phong 709, tang 7, 54-56 Nguyén Trai, Phudng Bén Thanh, Quan 1, Tp. H& Chi Minh, Viét Nam
Nguoi dai dign (Ong/Ba): OKADA MITSUHIKO .......o.couveceeeceeeeeeeeeeees e e
bién thoai: (+84) 028 39255899 Email: hien.be@kawasaki-motors.vn

Can clr quy dinh tai Thong tw 56 59/2018/TT-BGTVT ngay 17 thang 12 nam 2018 clia Bo trudng Bo Giao
thong van tai, co s& san xuat/ nhap khau xin dugc bao cao viéc dan nhan nang Iwgng cho xe nhw phy lyc
kém theo./.

Ngweoi lap bang bao céao
(Ky va ghi ré ho, ten)

//W

BE PUYC HIEN

Kiéu loai xe

Thdng tin
vé kiéu loai
xe 1 12 13 14 15

1. B4o cao sb Iweng cac kidu loai xe dan nhin ning lwong (sé liéu theo chu ky 12 thang)

Loai
phwong

tién L3 L3 L3 L3 L3
(Vehicle

Type)

Nhan hiéu

KAWASAKI KAWASAKI KAWASAKI KAWASAKI KAWASAKI
(Make/Mark)

Tén thwong
mai
NINJA H2 ABS N'NJ%ZQ('WR Z900ABS | ZH2SEABS | Kix230sMm
(Commercial

name)

Ma kiéu loai

% i ZX1002J ZX1002L ZRY00F ZR1000L LX230S
(S0 loai)




(Model
code)

Kiéu dong
co
(Engine
madel)

ZXTOONE

ZXTOO0JE

ZRY00BE

ZXTOONE

LX230AE

Loai dong
co
(Engine
lype)

4 ky, 4 xi lanh,
lam mat bang
chét 1dng

4 ky, 4 xi lanh,
lam mat béng
chét Idng

4 ky, 4 xi lanh,
lam mat bang
chét I1dng

4 ky, 4 xi lanh,
lam mat béng
chét Idng

4 ky, 1 xi lanh,
lam mat bang
khéng khi

Loai nhién
ligu
(Type of
fuel)

Xang khong
chi

Xang khéng
chi

Xang khéng
chi

Xang khéng
chi

Xang khéng
chi

Kiéu hop
s0
(Gear box
lype)

Co khi, 6 cap

Co khi, 6 cap

Co khi, 6 cap

Co khi, 6 cép

Co khi, 6 cap

Khéi lwong
ban than

(Kerb mass)

238

207

212

241

135

Khéi lwgng

toan bd I&n

nhat (Gross
mass)

343

387

392

421

316

S6 lwong
nhan nang
Iwong da
dang (No.
of labels
used)

18

133

42

Mikc TTNL
c¢dng boé

(Registed)

12,1

12,0

6,3

7,6

3.6

$6 GCN
kidu loai
(s6 GCN xe
nhap khau
thiv
nghiém)

(Certificate
No.)

21KXM/324780

21KXM/351977

22KXM/317166

22KXM/322611

22KXM/326253

Ghi cha
(néu ¢o)

2. Bao cao vé tiéu thu nhién liéu trung binh chung trong 01 ndm cda méi Co' sé& san xuét
valhodc nhép khau:

11

12

13

14

15

A850,

NG 1
INHH
ARIH
ETNl

Te—
THO!
K



Sé lwong xe
san xuat,
lap rap
va/hodc
nhap khau
(chiéc)

-3

18

133

42

v

Mirc TTNL
dwege thir
nghiém
(1/100 km)

-4

12.1

12

6.3

7.6

386

4,

- g
L\

Tdng TTNL

(/100 km)

(8) = (3) x
(4)

48.4

216

837.9

1561.2

TTNL trung
binh chung

(/100 km)
-6

121

12,0

6,3

7.6

3,6




